AVISO PÚBLICO
02/2023

A Comissão de Seleção designada pelo Conselho de Administração do FDCC
para fins de análise e classificação dos Projetos apresentados pelas
Organizações da Sociedade Civil ao Edital de Chamamento Público FDCC nº
01/2023, em cumprimento ao item 6.1.5 do Edital, torna público o
Cronograma de Etapas do processo de seleção:

CRONOGRAMA DE ETAPAS – PROCESSO DE SELEÇÃO DAS PROPOSTAS
DATA HORÁRIO OBJETO

24 de janeiro de 2024 Das 13h às 18h

Apresentação das propostas pelas
OSCs à Comissão de Seleção. O prazo
será de até 30 minutos para cada
explanação, acrescido de 30 minutos
para saneamento de eventuais
questionamentos formulados pela
Comissão de Seleção. A ordem do
chamamento das OSCs no dia será
definida pela Comissão de Seleção e
informada a cada uma das
proponentes com 10 dias de
antecedência. A apresentação
poderá ser realizada de forma
presencial ou por videoconferência.

9 de fevereiro de 2024 16h
Publicação do resultado oficial
provisório de classificação das
propostas.

De 15 a 21 de fevereiro de 2024 Das 8h às 18h
Fase recursal quanto ao resultado
provisório de classificação das
propostas.

15 de março de 2024* 16h
Divulgação do julgamento dos
recursos e do resultado definitivo de
classificação das propostas.

* Caso não haja recurso após a publicação do resultado oficial provisório, a
divulgação do resultado definitivo de classificação das propostas ocorrerá
em 23/02/2024.

Comissão de Seleção - FDCC